Директору КГБУ СО
Центр семьи «Минусинский»
М.К.Михайловой
от_______________________
(Ф.И.О., должность)
_______________________
тел:____________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении (возможности возникновения) личной заинтересованности,
которая приводит или может привести к конфликту интересов
работника КГБУ СО Центр семьи «Минусинский»

В соответствии со статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» сообщаю, что:

Я, __________________________________________________________, настоящим уведомляю о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а именно:___________________________________________________________
(описание личной заинтересованности, которая приводит или может привести к возникновению конфликта интересов)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(описание должностных обязанностей, на исполнение которых может негативно повлиять либо негативно влияет личная заинтересованность)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предложения по урегулированию конфликта интересов:_____________
__________________________________________________________________
            (указываются меры, направленные на недопущение возникновения конфликта интересов, предпринятые работником (если такие меры предпринимались)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«__» _______________ 20__ г.		______________________________
(подпись, фамилии и инициалы)